5

[bookmark: _GoBack]0.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в постановление администрации города
Перми от 29.02.2012 № 21-п
«Об утверждении Положения
о комиссии по разработке и реализации
инвестиционных проектов»

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 2.2. Положения о комиссии по разработке и реализации инвестиционных проектов, утвержденного постановлением администрации города Перми от 29 февраля 2012 г. № 21-п «Об утверждении Положения о комиссии
по разработке и реализации инвестиционных проектов» (в ред. от 03.08.2012
№ 436, от 24.12.2012 № 958, от 17.04.2013 № 271, от 12.08.2013 № 648, от 16.09.2013
№ 756, от 18.07.2014 № 485, от 20.11.2014 № 879, от 28.01.2015 № 52, от 20.02.2015 № 88, от 13.05.2015 № 269, от 29.06.2015 № 418, от 28.10.2015 № 885, от 05.04.2016 № 226, от 09.06.2016 № 396, от 08.02.2017 № 79, от 16.03.2017 №192, от 14.06.2017 № 457, от 24.08.2017 № 649, от 10.11.2017 № 1022, от 29.11.2017 № 1077,
от 27.12.2017 № 1207, от 10.09.2018 № 584, от 12.12.2018 № 977, от 24.01.2019
№ 40, от 09.04.2019 № 80-п, от 30.05.2019 № 231, от 09.10.2019 № 665, от 15.04.2020 № 356, от 12.05.2020 № 421, от 26.05.2020 № 458, от 08.06.2020 № 502, от 01.09.2020 № 778, от 24.02.2021 № 105, от 25.02.2021 № 110, от 15.04.2021 № 258, от 23.06.2021 № 464, от 06.07.2021 № 507, от 06.08.2021 № 581, от 29.10.2021 № 964, от 24.01.2022 № 36, от 25.03.2022 № 221, от 29.04.2022 № 328, от 25.07.2022 № 625, от 12.09.2022 № 786, от 14.09.2022 № 796, от 14.04.2023 N 304, от 31.05.2023 № 440, от 02.06.2023 № 447, от 14.07.2023 № 610, от 10.10.2023 № 968, от 23.01.2024 № 39, от 13.03.2024 № 176, от 27.11.2024 № 1139, от 11.02.2025 № 54, от 21.02.2025 № 98), следующее изменение:
абзац четырнадцатый признать утратившим силу.
2. Внести в состав комиссии по разработке и реализации инвестиционных проектов, утвержденный постановлением администрации города Перми
от 29 февраля 2012 г. N 21-П «Об утверждении Положения о комиссии
по разработке и реализации инвестиционных проектов» (в ред. от 03.08.2012 № 436, от 24.12.2012 № 958, от 17.04.2013 № 271, от 12.08.2013 № 648, от 16.09.2013
№ 756, от 18.07.2014 № 485, от 20.11.2014 № 879, от 28.01.2015 № 52, от 20.02.2015 № 88, от 13.05.2015 № 269, от 29.06.2015 № 418, от 28.10.2015 № 885, от 05.04.2016 № 226, от 09.06.2016 № 396, от 08.02.2017 № 79, от 16.03.2017 N 192, от 14.06.2017 № 457, от 24.08.2017 № 649, от 10.11.2017 № 1022, от 29.11.2017 № 1077,
от 27.12.2017 № 1207, от 10.09.2018 № 584, от 12.12.2018 № 977, от 24.01.2019
№ 40, от 09.04.2019 № 80-П, от 30.05.2019 № 231, от 09.10.2019 № 665, от 15.04.2020 № 356, от 12.05.2020 № 421, от 26.05.2020 № 458, от 08.06.2020 № 502, от 01.09.2020 № 778, от 24.02.2021 № 105, от 25.02.2021 № 110, от 15.04.2021 № 258, от 23.06.2021 № 464, от 06.07.2021 № 507, от 06.08.2021 № 581, от 29.10.2021 № 964, от 24.01.2022 № 36, от 25.03.2022 № 221, от 29.04.2022 № 328, от 25.07.2022 № 625, от 12.09.2022 № 786, от 14.09.2022 № 796, от 14.04.2023 № 304, от 31.05.2023 № 440, от 02.06.2023 № 447, от 14.07.2023 № 610, от 10.10.2023 № 968, от 23.01.2024 № 39, от 13.03.2024 № 176, от 27.11.2024 № 1139, от 11.02.2025 № 54, 21.02.2025 №98), следующее изменение:
позицию:

	«Попова
Оксана Валерьевна
	- и.о. начальника управления капитального строительства администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:

	«Попова
Оксана Валерьевна
	- начальник управления капитального строительства администрации города Перми»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Перми Фурман Я.В.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

image1.png